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Charakterystyka techniczna
Producent

Nazwa modelu

Zrédto zasilania

Typ obstugi

Udzwig max.

Srodek ciezkosci tadunku

Odlegtos¢ oparcia tadunku do srodka tylnej osi
Rozstaw osi

Masa wtasna
Nacisk na przednia o$ (z obcigzeniem) / tylng o$ (z obcigzeniem)
Nacisk na o$ przednig - bez obcigzenia / tylng - bez obciazenia

Typ ogumienia

Liczba két no$nych / Rozmiar két nodnych

Liczba két stabilizujacych / Rozmiar két stabilizujacych
Liczba kot przednich / tylnych

llo$¢ kot napedzanych / Rozmiar két napednych
Rozstaw két przednich

Rozstaw két tylnych

Wysokos$¢ widet w potozeniu dolnym

Diugos¢ catkowita

Dtugosé do czota widet

Szerokos$¢ catkowita

Przekr6j widet / Szeroko$¢ widet / Dtugo$¢ widet

Szeroko$¢ karetki widet

Przeswit pod masztem

Przeswit posrodku rozstawu osi

Szerokos$c¢ korytarza roboczego dla palet 1000 x 1200 poprzecznie
Korytarz roboczy z paleta 800 x 1200 wzdtuz

Promien skretu

Wysokos$¢ podniesienia dyszla / Maks. wys. podniesienia dyszla

Predkos¢ jazdy (z obcigzeniem / bez obcigzenia)

Predko$¢ podnoszenia (z obcigzeniem / bez obcigzenia)
Predko$¢ opuszczania (z obciazeniem / bez obcigzenia)
Zdolnos¢ pokonywania wzniesien - z tadunkiem / bez tadunku
Hamulec serisowy

Moc silnika jazdy (S2 60 min)

Moc znamionowa silnika podnoszenia przy S3 15%
Akumulator wg DIN 43531/35/36 A, B, C
Akumulator / Pojemnos¢ baterii

Masa akumulatora (+/- 5%)

Pozostate

Typ sterowania napedem

Poziom hatasu przy uchu kierowcy wg DIN 12 053

ES 820 - Rysunek wymiarowy

b1l

Metryczny
Manitou
ES 820
Elektryczny - Otéw
Pieszy
2000 kg
600 mm
661 mm
1378 mm

1620 kg
1180 kg / 2510 kg
1125 kg / 495 kg

Poliuretanowe

2/ 82x68
2/120x50
3/4
1/254x100
b10 664 mm
b11 393 mm
I
h13 82 mm
1 2048 mm
12 898 mm
b1 890 mm
s/el/l 70 mm / 185 mm / 1150 mm
b3 700 m
m1 30 mm
m2 25 mm
Ast 2469 mm
Ast 2448 mm
Wa 1591 mm
h14/h14 975 mm / 1375 mm

6 km/h / 6 km/h
0.11m/s /0.20 m/s
0.21m/s /0.22 m/s

6%/10%
Elektro-magnetyczny

2 kW

4 kW

Trakcja
24V/ 315 Ah

273 kg

AC
65dB

h4
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Dane techniczne masztéw i udzwig bezpieczny

Maszt podwajny z sitownikiem centralnym m m

h1 Wysokosc zlozonego masztu

h3 - Wysoko$¢ podnoszenia mm
h4 - Wysokos¢ wysunigetego masztu mm
UdZwig na maksymalnej wysokos$ci kg

Maszt pojedynczy z sitownikiem centralnym ccs 15 ccs17

h1 Wysokosc zlozonego masztu

h2 - Wolny skok mm
h3 - Wysokos¢ podnoszenia mm
h4 - Wysoko$¢ wysunietego masztu mm
Udzwig na maksymalnej wysokosci kg

Maszt podwdjny z wolnym skokiem (FLD) FLD 29 FLD 34

h1 - Wysokos¢ ztozonego masztu

h2 - Wolny skok mm
h3 - Wysoko$¢ podnoszenia mm
h4 - Wysokos¢ wysunigtego masztu mm
UdZwig na maksymalnej wysokosci kg

Maszt potr6jny z wolnym skokiem (FLT) FLT 42 FLT 47 FLT 54

h1 - Wysokos$¢ ztozonego masztu

h2 - Wolny skok mm
h3 - Wysokos¢ podnoszenia mm
h4 - Wysoko$¢ wysunietego masztu mm

Udzwig na maksymalnej wysokosci kg

1940
2940
3365
1600

1940
1510
1510
1940
2000

1940
1510
2935
3365
1600

1900
1465
4245
4710
750

2190
3440
3865
1300

2190
1760
1760
2190
2000

2190
1760
3435
3865
1300

2060
1625
4725
5190
550

2300
1875
5455
5880
450
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Siedziba gtéwna
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

Niniejsza publikacja opisuje wersje i mozliwosci konfiguracji produktéw Manitou, ktére moga réznié sie wyposazeniem.
Wyposazenie przedstawione w niniejszej broszurze moze by¢ standardowe, opcjonalne Iub niedostepne w zalezno$ci od
wersji. Manitou zastrzega sobie prawo do zmiany opisanych i przedstawionych specyfikacji w dowolnym momencie bez
uprzedzenia. Przedstawione specyfikacje nie sg wigzace dla producenta. Aby uzyskac wiecej szczegdtow, nalezy
skontaktowac sig z dealerem Manitou. Dokument niebedacy umowa. Prezentacja i wizualizacje produktéw nie sg umowne.
Loga i identyfikacja wizualna firmy sa wtasno$cig Manitou i nie moga byé wykorzystywane bez zgody. Wszelkie prawa
zastrzezone. Zdjecia i schematy zawarte w niniejszej broszurze stuzg wytacznie celom pogladowym.

Manitou BF SA - Spdtka akcyjna z Rada Dyrektoréw - Kapitat zaktadowy: 39 668 399 euro - 857 802 508 RCS Nantes


https://www.manitou.com/

